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Závodnice (přítomny, řazení podle klubu - 43)

přit nasazení příjmení,jméno klub národ datum narození licence

 P 130 CENKER Freya FUM MOEDLING AUT 26/7/1994  
 P 276 KRAENKL Maria FUM MOEDLING AUT 13/4/1996  
 P 1026 KHMIALNITSKAYA Aliaksand RCOT BLR 3/5/1997  
 P 1014 KULIAYEVA Lizaveta RCOT BLR 21/3/1996  
 P 1051 PUKHOUSKAYA Valeryia RCOT BLR 6/3/1998  
 P 1086 ZAKHARAVA Dziyana RCOT BLR 30/3/1999  
 P 1082 ZANEUSKAYA Hanna RCOT BLR 12/9/1994  
 P 1513 REMESOVA Klara SERM OSTRAVA CZE 18/3/1994  
 P 1046 HAVRANKOVA Eva SLEZAN OPAVA CZE 14/1/1996  
 P 1114 MACKO Michaela SOKOL BRNO CZE 23/12/2000  
 P 1508 JAKUBCOVA Katerina SOKOL BYSTRICE NAD CZE 28/2/1991  
 P 1265 MALICKOVA Eliska SOKOL BYSTRICE NAD CZE 2/6/2002  
 P 1104 SEDLAKOVA Isabela SOKOL BYSTRICE NAD CZE 25/7/2003  
 P 227 BIMOVA Andrea USK PRAHA CZE 6/1/1993  
 P 1520 JETTMAROVA Klara USK PRAHA CZE 24/9/1974  
 P 1299 PRUSOVA Kristyna USK PRAHA CZE 8/2/1999  
 P 1227 HAUPT Anne PSV WEIMAR GER 14/2/1995  
 P 270 BALOGH Orsolya BHSE HUN 17/10/1996  
 P 1210 DICZHAZI Rita BHSE HUN 21/8/1997  
 P 1148 ORAVETZ Barbara BHSE HUN 2/4/1995  
 P 1514 OROSHAZI Csilla BUDAKALASZ HUN 22/9/1975  
 P 175 SZALAI Szonja TOREKVES HUN 15/10/1994  
 P 171 MESTERI Viktoria UTE HUN 1/9/1996  
 P 1038 CERES Anastasia SCOALA DE SCRIMA MDA 27/1/1999  
 P 9999 COVALENCO Ana SCOALA DE SCRIMA MDA 19/2/1996  
 P 1157 GOROBET Ecaterina SCOALA DE SCRIMA MDA 10/3/2001  
 P 1028 TURCAN Anastasia SCOALA DE SCRIMA MDA 29/9/1994  
 P 1238 RENTIER Eline SCHERMCENTRUM AM NED 11/5/1996  
 P 217 VETULANI Maria KU AZS UAM POZNAN POL 9/9/1996  
 P 1018 WIADEREK Alicja KU AZS UAM POZNAN POL 6/3/1996  
 P 113 BOLDOR Maria CSA STEAUA BUCURES ROU 3/8/1996  
 P 104 CALUGAREANU Malina CSA STEAUA BUCURES ROU 15/9/1996  
 P 1501 FATKULLINA Alina NATIONAL TEAM RUS 24/5/1994  
 P 1501 GARIFULLINA Regina NATIONAL TEAM RUS 8/12/1995  
 P 286 BITTEROVA Kitti KS SAMORIN SVK 28/5/1997  
 P 1143 CSEFALVAYOVA Karolina KS SAMORIN SVK 19/7/1999  
 P 112 CELLEROVA Michala SLAVIA STU BRATISLA SVK 23/1/1994  
 P 1068 KRALIKOVA Veronika SLAVIA STU BRATISLA SVK 7/11/2001  
 P 1027 KRALIKOVA Viktoria SLAVIA STU BRATISLA SVK 2/9/1999  
 P 9999 JADERLING Miranda EGF SWE 5/3/2000  
 P 1279 RUNDQUIST Harriet EGF SWE 5/2/1998  
 P 1273 VALERO-COLLANTES Cristina EGF SWE 7/7/1995  
 P 1065 MENDOZA Geiglys WROCLAWIANIE VEN 23/3/1994  
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Závodnice (přítomny, řazení podle nasazení - 43)

přit nasazení příjmení,jméno klub národ datum narození licence

 P 104 CALUGAREANU Malina CSA STEAUA BUCURES ROU 15/9/1996  
 P 112 CELLEROVA Michala SLAVIA STU BRATISLA SVK 23/1/1994  
 P 113 BOLDOR Maria CSA STEAUA BUCURES ROU 3/8/1996  
 P 130 CENKER Freya FUM MOEDLING AUT 26/7/1994  
 P 171 MESTERI Viktoria UTE HUN 1/9/1996  
 P 175 SZALAI Szonja TOREKVES HUN 15/10/1994  
 P 217 VETULANI Maria KU AZS UAM POZNAN POL 9/9/1996  
 P 227 BIMOVA Andrea USK PRAHA CZE 6/1/1993  
 P 270 BALOGH Orsolya BHSE HUN 17/10/1996  
 P 276 KRAENKL Maria FUM MOEDLING AUT 13/4/1996  
 P 286 BITTEROVA Kitti KS SAMORIN SVK 28/5/1997  
 P 1014 KULIAYEVA Lizaveta RCOT BLR 21/3/1996  
 P 1018 WIADEREK Alicja KU AZS UAM POZNAN POL 6/3/1996  
 P 1026 KHMIALNITSKAYA Aliaksand RCOT BLR 3/5/1997  
 P 1027 KRALIKOVA Viktoria SLAVIA STU BRATISLA SVK 2/9/1999  
 P 1028 TURCAN Anastasia SCOALA DE SCRIMA MDA 29/9/1994  
 P 1038 CERES Anastasia SCOALA DE SCRIMA MDA 27/1/1999  
 P 1046 HAVRANKOVA Eva SLEZAN OPAVA CZE 14/1/1996  
 P 1051 PUKHOUSKAYA Valeryia RCOT BLR 6/3/1998  
 P 1065 MENDOZA Geiglys WROCLAWIANIE VEN 23/3/1994  
 P 1068 KRALIKOVA Veronika SLAVIA STU BRATISLA SVK 7/11/2001  
 P 1082 ZANEUSKAYA Hanna RCOT BLR 12/9/1994  
 P 1086 ZAKHARAVA Dziyana RCOT BLR 30/3/1999  
 P 1104 SEDLAKOVA Isabela SOKOL BYSTRICE NAD CZE 25/7/2003  
 P 1114 MACKO Michaela SOKOL BRNO CZE 23/12/2000  
 P 1143 CSEFALVAYOVA Karolina KS SAMORIN SVK 19/7/1999  
 P 1148 ORAVETZ Barbara BHSE HUN 2/4/1995  
 P 1157 GOROBET Ecaterina SCOALA DE SCRIMA MDA 10/3/2001  
 P 1210 DICZHAZI Rita BHSE HUN 21/8/1997  
 P 1227 HAUPT Anne PSV WEIMAR GER 14/2/1995  
 P 1238 RENTIER Eline SCHERMCENTRUM AM NED 11/5/1996  
 P 1265 MALICKOVA Eliska SOKOL BYSTRICE NAD CZE 2/6/2002  
 P 1273 VALERO-COLLANTES Cristina EGF SWE 7/7/1995  
 P 1279 RUNDQUIST Harriet EGF SWE 5/2/1998  
 P 1299 PRUSOVA Kristyna USK PRAHA CZE 8/2/1999  
 P 1501 FATKULLINA Alina NATIONAL TEAM RUS 24/5/1994  
 P 1501 GARIFULLINA Regina NATIONAL TEAM RUS 8/12/1995  
 P 1508 JAKUBCOVA Katerina SOKOL BYSTRICE NAD CZE 28/2/1991  
 P 1513 REMESOVA Klara SERM OSTRAVA CZE 18/3/1994  
 P 1514 OROSHAZI Csilla BUDAKALASZ HUN 22/9/1975  
 P 1520 JETTMAROVA Klara USK PRAHA CZE 24/9/1974  
 P 9999 COVALENCO Ana SCOALA DE SCRIMA MDA 19/2/1996  
 P 9999 JADERLING Miranda EGF SWE 5/3/2000  
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Formule soutěže

43 závodnice

1 kolo skupin

43 závodnice
7 skupiny (1 skupina po 7, 6 skupiny po 6)
posunutí podle : národy, kluby
34 postupující
_________________________________

Přímá eliminace : 34 závodnice

přímá eliminace



Sokol Cup - Moravanka 2017Document Engarde

19.02.2017 13:30:35

Skupiny, kolo č. 1,   stránka 1/2

Skupina č. 1    0:00    planš č.  1
Rozhodčí : DIDIC            Alexandru    MDA                SCOALA DE SC 

vít/záp index ZD poř.
 KRALIKOVA Viktoria SVK V V 4 V 0 V  4/6 6 24 3  
 JADERLING Miranda SWE 2 1 V 3 0 1  1/6 -17 12 7  
 JAKUBCOVA Katerina CZE 2 V V V3 0 1  3/6 -4 16 4  
 GOROBET Ecaterina MDA V 4 2 V 4 1  2/6 -7 21 5  
 DICZHAZI Rita HUN 0 V 2 4 2 3  1/6 -10 16 6  
 CALUGAREANU Malina ROU V V V V V V  6/6 20 30 1  
 KHMIALNITSKAYA Aliaksandra BLR 4 V V V V 4  4/6 12 28 2  

Skupina č. 2    0:00    planš č.  2
Rozhodčí : PUPSHYNOVICH     Uladzimir    BLR                             

vít/záp index ZD poř.
 TURCAN Anastasia MDA 4 V 3 3 4  1/5 -2 19 5  
 CELLEROVA Michala SVK V V V V 2  4/5 6 22 2  
 PRUSOVA Kristyna CZE 2 4 2 2 3  0/5 -12 13 6  
 HAUPT Anne GER V4 1 V 3 V  3/5 1 18 3  
 WIADEREK Alicja POL V 2 V V4 2  3/5 0 18 4  
 ORAVETZ Barbara HUN V V V 3 V  4/5 7 23 1  

Skupina č. 3    0:00    planš č.  3
Rozhodčí : BALOGH           Reka         HUN                             

vít/záp index ZD poř.
 KULIAYEVA Lizaveta BLR 1 3 2 1 V  1/5 -11 12 5  
 RENTIER Eline NED V 3 V 4 V  3/5 7 22 3  
 MACKO Michaela CZE V V V 3 V  4/5 7 23 2  
 OROSHAZI Csilla HUN V 3 1 1 V  2/5 -4 15 4  
 BOLDOR Maria ROU V V V V V  5/5 15 25 1  
 CERES Anastasia MDA 3 1 4 2 1  0/5 -14 11 6  

Skupina č. 4    0:00    planš č.  4
Rozhodčí : KRALIK           David        SVK                SLAVIA STU B 

vít/záp index ZD poř.
 COVALENCO Ana MDA 0 1 1 V 2  1/5 -13 9 5  
 CENKER Freya AUT V V V V V  5/5 17 25 1  
 BALOGH Orsolya HUN V 2 V V V  4/5 14 22 2  
 VALERO-COLLANTES Cristina SWE V 0 0 4 4  1/5 -8 13 4  
 CSEFALVAYOVA Karolina SVK 2 2 1 V 0  1/5 -14 10 6  
 HAVRANKOVA Eva CZE V 4 1 V V  3/5 4 20 3  

Skupina č. 5    0:00    planš č.  5
Rozhodčí : SRNA             Jan          CZE                SOKOL BRNO   

vít/záp index ZD poř.
 JETTMAROVA Klara CZE 0 2 3 2 0  0/5 -18 7 6  
 SEDLAKOVA Isabela CZE V V V 0 V  4/5 7 20 2  
 BITTEROVA Kitti SVK V 2 3 V V  3/5 2 20 3  
 PUKHOUSKAYA Valeryia BLR V 2 V 2 3  2/5 -4 17 5  
 MESTERI Viktoria HUN V V 2 V V  4/5 11 22 1  
 RUNDQUIST Harriet SWE V 4 4 V 2  2/5 2 20 4  
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Skupiny, kolo č. 1,   stránka 2/2

Skupina č. 6    0:00    planš č.  HALL2piste7
Rozhodčí : KUNDERA          Vaclav       CZE                SOKOL BRNO   

vít/záp index ZD poř.
 SZALAI Szonja HUN 2 V V V V  4/5 14 22 1  
 MENDOZA Geiglys VEN V V 3 V V  4/5 11 23 2  
 MALICKOVA Eliska CZE 1 0 0 2 2  0/5 -20 5 6  
 FATKULLINA Alina RUS 1 V V 3 V  3/5 3 19 3  
 KRAENKL Maria AUT 1 3 V V V  3/5 1 19 4  
 ZAKHARAVA Dziyana BLR 0 2 V 3 3  1/5 -9 13 5  

Skupina č. 7    0:00    planš č.  6
Rozhodčí : JANICEK          Ondrej       CZE                SERM OSTRAVA 

vít/záp index ZD poř.
 REMESOVA Klara CZE 2 1 0 1 4  0/5 -17 8 6  
 BIMOVA Andrea CZE V V 4 4 V  3/5 6 23 3  
 GARIFULLINA Regina RUS V 4 V V V  4/5 13 24 1  
 ZANEUSKAYA Hanna BLR V V 4 0 V  3/5 3 19 4  
 VETULANI Maria POL V V 1 V V  4/5 9 21 2  
 KRALIKOVA Veronika SVK V 1 0 2 2  1/5 -14 10 5  
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Pořadí, kolo č. 1 (řazení podle pořadí)

poř. příjmení,jméno národ vít/záp index ZD skupina

 1 CALUGAREANU Malina ROU 1,000 20 30 Q   
 2 CENKER Freya AUT 1,000 17 25 Q   
 3 BOLDOR Maria ROU 1,000 15 25 Q   
 4 BALOGH Orsolya HUN 0,800 14 22 Q   
 4 SZALAI Szonja HUN 0,800 14 22 Q   
 6 GARIFULLINA Regina RUS 0,800 13 24 Q   
 7 MENDOZA Geiglys VEN 0,800 11 23 Q   
 8 MESTERI Viktoria HUN 0,800 11 22 Q   
 9 VETULANI Maria POL 0,800 9 21 Q   
 10 MACKO Michaela CZE 0,800 7 23 Q   
 10 ORAVETZ Barbara HUN 0,800 7 23 Q   
 12 SEDLAKOVA Isabela CZE 0,800 7 20 Q   
 13 CELLEROVA Michala SVK 0,800 6 22 Q   
 14 KHMIALNITSKAYA Aliaksandra BLR 0,667 12 28 Q   
 15 KRALIKOVA Viktoria SVK 0,667 6 24 Q   
 16 RENTIER Eline NED 0,600 7 22 Q   
 17 BIMOVA Andrea CZE 0,600 6 23 Q   
 18 HAVRANKOVA Eva CZE 0,600 4 20 Q   
 19 FATKULLINA Alina RUS 0,600 3 19 Q   
 19 ZANEUSKAYA Hanna BLR 0,600 3 19 Q   
 21 BITTEROVA Kitti SVK 0,600 2 20 Q   
 22 KRAENKL Maria AUT 0,600 1 19 Q   
 23 HAUPT Anne GER 0,600 1 18 Q   
 24 WIADEREK Alicja POL 0,600 0 18 Q   
 25 JAKUBCOVA Katerina CZE 0,500 -4 16 Q   
 26 RUNDQUIST Harriet SWE 0,400 2 20 Q   
 27 PUKHOUSKAYA Valeryia BLR 0,400 -4 17 Q   
 28 OROSHAZI Csilla HUN 0,400 -4 15 Q   
 29 GOROBET Ecaterina MDA 0,333 -7 21 Q   
 30 TURCAN Anastasia MDA 0,200 -2 19 Q   
 31 VALERO-COLLANTES Cristina SWE 0,200 -8 13 Q   
 32 ZAKHARAVA Dziyana BLR 0,200 -9 13 Q   
 33 KULIAYEVA Lizaveta BLR 0,200 -11 12 Q   
 34 COVALENCO Ana MDA 0,200 -13 9 Q   
 35 CSEFALVAYOVA Karolina SVK 0,200 -14 10 vyř.   
 35 KRALIKOVA Veronika SVK 0,200 -14 10 vyř.   
 37 DICZHAZI Rita HUN 0,167 -10 16 vyř.   
 38 JADERLING Miranda SWE 0,167 -17 12 vyř.   
 39 PRUSOVA Kristyna CZE 0,000 -12 13 vyř.   
 40 CERES Anastasia MDA 0,000 -14 11 vyř.   
 41 REMESOVA Klara CZE 0,000 -17 8 vyř.   
 42 JETTMAROVA Klara CZE 0,000 -18 7 vyř.   
 43 MALICKOVA Eliska CZE 0,000 -20 5 vyř.   
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Eliminace 64,   stránka 1/4

 1 CALUGAREANU Malina CSA STEAUA BUCUR ROU

 64    

 33 KULIAYEVA Lizaveta RCOT BLR

 32 ZAKHARAVA Dziyana RCOT BLR    15/9

 17 BIMOVA Andrea USK PRAHA CZE

 48    

 49    

 16 RENTIER Eline SCHERMCENTRUM A NED

 9 VETULANI Maria KU AZS UAM POZNA POL

 56    

 41    

 24 WIADEREK Alicja KU AZS UAM POZNA POL

 25 JAKUBCOVA Katerina SOKOL BYSTRICE NA CZE

 40    

 57    

 8 MESTERI Viktoria UTE HUN

CALUGAREANU Malina

KULIAYEVA Lizaveta
   15/13

BIMOVA Andrea

RENTIER Eline
   15/13

VETULANI Maria

WIADEREK Alicja
   15/9

JAKUBCOVA Katerina

MESTERI Viktoria
   15/2

CALUGAREANU Malina

BIMOVA Andrea

   15/8

VETULANI Maria

MESTERI Viktoria

   15/3

CALUGAREANU Malina

MESTERI Viktoria
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Eliminace 64,   stránka 2/4

 5 BALOGH Orsolya BHSE HUN

 60    

 37    

 28 OROSHAZI Csilla BUDAKALASZ HUN

 21 BITTEROVA Kitti KS SAMORIN SVK

 44    

 53    

 12 SEDLAKOVA Isabela SOKOL BYSTRICE NA CZE

 13 CELLEROVA Michala SLAVIA STU BRATIS SVK

 52    

 45    

 20 ZANEUSKAYA Hanna RCOT BLR

 29 GOROBET Ecaterina SCOALA DE SCRIMA MD

 36    

 61    

 4 SZALAI Szonja TOREKVES HUN

BALOGH Orsolya

OROSHAZI Csilla
   15/8

BITTEROVA Kitti

SEDLAKOVA Isabela
   15/8

CELLEROVA Michala

ZANEUSKAYA Hanna
   15/14

GOROBET Ecaterina

SZALAI Szonja
   15/3

BALOGH Orsolya

SEDLAKOVA Isabela

   15/5

CELLEROVA Michala

SZALAI Szonja

   15/4

BALOGH Orsolya

SZALAI Szonja
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Eliminace 64,   stránka 3/4

 3 BOLDOR Maria CSA STEAUA BUCUR ROU

 62    

 35    

 30 TURCAN Anastasia SCOALA DE SCRIMA MD

 19 FATKULLINA Alina NATIONAL TEAM RUS

 46    

 51    

 14 KHMIALNITSKAYA Aliaksan RCOT BLR

 11 MACKO Michaela SOKOL BRNO CZE

 54    

 43    

 22 KRAENKL Maria FUM MOEDLING AUT

 27 PUKHOUSKAYA Valeryia RCOT BLR

 38    

 59    

 6 GARIFULLINA Regina NATIONAL TEAM RUS

BOLDOR Maria

TURCAN Anastasia
   15/11

FATKULLINA Alina

KHMIALNITSKAYA Aliaksan
   15/12

MACKO Michaela

KRAENKL Maria
   15/12

PUKHOUSKAYA Valeryia

GARIFULLINA Regina
   15/2

BOLDOR Maria

FATKULLINA Alina

   15/13

MACKO Michaela

GARIFULLINA Regina

   15/8

BOLDOR Maria

GARIFULLINA Regina
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Eliminace 64,   stránka 4/4

 7 MENDOZA Geiglys WROCLAWIANIE VEN

 58    

 39    

 26 RUNDQUIST Harriet EGF SWE

 23 HAUPT Anne PSV WEIMAR GER

 42    

 55    

 10 ORAVETZ Barbara BHSE HUN

 15 KRALIKOVA Viktoria SLAVIA STU BRATIS SVK

 50    

 47    

 18 HAVRANKOVA Eva SLEZAN OPAVA CZE

 31 VALERO-COLLANTES Cristi EGF SWE

 34 COVALENCO Ana SCOALA DE SCRIMA MD    15/5

 63    

 2 CENKER Freya FUM MOEDLING AUT

MENDOZA Geiglys

RUNDQUIST Harriet
   15/14

HAUPT Anne

ORAVETZ Barbara
   15/9

KRALIKOVA Viktoria

HAVRANKOVA Eva
   15/2

VALERO-COLLANTES Cristi

CENKER Freya
   15/4

MENDOZA Geiglys

ORAVETZ Barbara

   15/10

HAVRANKOVA Eva

CENKER Freya

   15/7

ORAVETZ Barbara

CENKER Freya
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Čtvrt finale

 1 CALUGAREANU Malina CSA STEAUA BUCUR ROU

 8 MESTERI Viktoria UTE HUN    15/10

 5 BALOGH Orsolya BHSE HUN

 4 SZALAI Szonja TOREKVES HUN    15/11

 3 BOLDOR Maria CSA STEAUA BUCUR ROU

 6 GARIFULLINA Regina NATIONAL TEAM RUS    15/10

 7 ORAVETZ Barbara BHSE HUN

 2 CENKER Freya FUM MOEDLING AUT    15/12

MESTERI Viktoria

BALOGH Orsolya
   15/11

GARIFULLINA Regina

CENKER Freya
   15/12

MESTERI Viktoria

CENKER Freya

   15/5
MESTERI Viktoria
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Celkové pořadí (řazení podle pořadí)

poř. příjmení,jméno klub národ

 1 MESTERI Viktoria UTE HUN    
 2 CENKER Freya FUM MOEDLING AUT    
 3 BALOGH Orsolya BHSE HUN    
 3 GARIFULLINA Regina NATIONAL TEAM RUS    
 5 CALUGAREANU Malina CSA STEAUA BUCUR ROU    
 6 BOLDOR Maria CSA STEAUA BUCUR ROU    
 7 SZALAI Szonja TOREKVES HUN    
 8 ORAVETZ Barbara BHSE HUN    
 9 MENDOZA Geiglys WROCLAWIANIE VEN    
 10 VETULANI Maria KU AZS UAM POZNA POL    
 11 MACKO Michaela SOKOL BRNO CZE    
 12 SEDLAKOVA Isabela SOKOL BYSTRICE NA CZE    
 13 CELLEROVA Michala SLAVIA STU BRATIS SVK    
 14 BIMOVA Andrea USK PRAHA CZE    
 15 HAVRANKOVA Eva SLEZAN OPAVA CZE    
 16 FATKULLINA Alina NATIONAL TEAM RUS    
 17 KHMIALNITSKAYA Aliaksandra RCOT BLR    
 18 KRALIKOVA Viktoria SLAVIA STU BRATIS SVK    
 19 RENTIER Eline SCHERMCENTRUM A NED    
 20 ZANEUSKAYA Hanna RCOT BLR    
 21 BITTEROVA Kitti KS SAMORIN SVK    
 22 KRAENKL Maria FUM MOEDLING AUT    
 23 HAUPT Anne PSV WEIMAR GER    
 24 WIADEREK Alicja KU AZS UAM POZNA POL    
 25 JAKUBCOVA Katerina SOKOL BYSTRICE NA CZE    
 26 RUNDQUIST Harriet EGF SWE    
 27 PUKHOUSKAYA Valeryia RCOT BLR    
 28 OROSHAZI Csilla BUDAKALASZ HUN    
 29 GOROBET Ecaterina SCOALA DE SCRIMA MDA    
 30 TURCAN Anastasia SCOALA DE SCRIMA MDA    
 31 VALERO-COLLANTES Cristina EGF SWE    
 32 KULIAYEVA Lizaveta RCOT BLR    
 33 ZAKHARAVA Dziyana RCOT BLR    
 34 COVALENCO Ana SCOALA DE SCRIMA MDA    

 35 CSEFALVAYOVA Karolina KS SAMORIN SVK    
 35 KRALIKOVA Veronika SLAVIA STU BRATIS SVK    
 37 DICZHAZI Rita BHSE HUN    
 38 JADERLING Miranda EGF SWE    
 39 PRUSOVA Kristyna USK PRAHA CZE    
 40 CERES Anastasia SCOALA DE SCRIMA MDA    
 41 REMESOVA Klara SERM OSTRAVA CZE    
 42 JETTMAROVA Klara USK PRAHA CZE    
 43 MALICKOVA Eliska SOKOL BYSTRICE NA CZE    
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Aktivita rozhodčích (řazení abecední)

příjmení,jméno kat národ skup. záp. final

 BALOGH Boldizsar  HUN 0 4 0  
 BALOGH Reka  HUN 1 4 1  
 DIDIC Alexandru  MDA 1 3 0  
 JANICEK Ondrej  CZE 1 3 2  
 KRALIK David B SVK 1 1 1  
 KUNDERA Vaclav  CZE 1 3 0  
 PUPSHYNOVICH Uladzimir  BLR 1 4 1  
 SRNA Jan  CZE 1 4 2  


